ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РДЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминистпяцийЁ

йышАну

>> 2017 г Ns
Шёмёршё ялё

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р3 2u7 г мо /3|
село Шемурша

ull,,,

О районной конкурсной комиссии по
проведению конкурсного отбора
проектов развития общественной
инфраструктуры, ocHoBaHHbD( на
местных инициативах

Во исполнение Указа Главы Чувашской Республики от З0 января 2017 г, Jю 7 (О
реализации на территории Чувашской Республики проектов развития общественной
инфраструктуры, основанных на местных инициативах) и в целях своевременного и
качественного составления проектов развития общественной инфраструктуры,
основанных на местных инициативах, и представления их в республиканскую
конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора проектов рrввития
обществеНной инфраструктурЫ, основанНых на местных инициатиRах администрация
Шемуршинского района Чуваптgц9; Республики постановляет :

1.Утверлить:
ПОРЯДОК ПРОВеДения конкурсного отбора lrроектов развития общественной

инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на территории сельских
поселениЙ ШемуршИнскогО района ЧуваптскоЙ РеспублиКи согласнО приложению JФ1;

Положение о ШемУршинской районной конкурсной комиссиь::Ео Провеtrению
конкурсного отбора проектов рiввития общественной инфраструктуры, основанных на
MecTHbIx инициативах (приложение J\Ъ 2);

состав Шемуршинской районной конкурсной комиссии -по проведению
конкурсного отбора проектов развития обIцественной инфраструктуры, основанных на
местных инициативах (приложение Nч 3); ---,

2. Образовать Шемуршинскую районную конкурсн}то комиссию по,]проведению
конкурсного отбора проектов развития общественной инфраструктурьir.'основанных на
местных инициативах.

3.рекомендовать сельским поселениям Шемуршинского района принять участие в
конкурсном отборе проектов рiввития общественной инфраструктуры, основанных на
местньIх инициативах.

4. Настоящее постановление
опубликования.

В.В. !енисов